
UCHWAŁA NR XIV/92/2020
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Brzezińskiego zadań z zakresu zarządzania 
odcinkiem drogi powiatowej Nr 2940 E Stefanów – do drogi krajowej nr 72

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 2-5, 7-8, 10, 10a, 11-14 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t .j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 
poz. 730, poz. 1495, poz. 1716 i poz. 1815), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Brzezińskiego zarządzania drogą powiatową Nr 2940 E 
Stefanów – do drogi krajowej nr 72  na odcinku o długości 750,50 mb na działkach o numerach ewidencyjnym 
93 obręb Józefów i 69/2 obręb Rogów, na terenie gminy Rogów, w zakresie zadań zarządcy drogi określonych 
w art. 20 pkt 2-5, 7-8, 10, l0a, 11-14 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), w związku z realizacją przez Gminę Rogów inwestycji z dofinansowaniem ze 
środków budżetu Województwa Łódzkiego pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych, na 
finansowanie zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, dla zadania inwestycyjnego 
pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2940 E w miejscowości Józefów na długości 750,50 mb”.

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia, zawartego pomiędzy Wójtem 
Gminy Rogów a Zarządem Powiatu w Brzezinach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: B9C5FD41-B63A-419E-9384-341141C978DE. Podpisany Strona 1




